.
ff OH lí. :1__:¿¡O flƒfäfl

O P;

Oi Gg
_3.,¡Fn_n=.._.¡.¡=|::I\=IF="

-|`I|

ESTADO DO CEARA É
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOvA zz,,,,M,It-

ATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO, CREDENCIAMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE I-IABILITAÇAO E IULCAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL NS PP-oosfzoie -
IMAMN.

OB1Ej1zO= CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVIÇOS DE
MANUTENCAO, CONSEIWAÇAO E JARDINAGEM (ADUBAÇAO ORCANICA, PODA E
IICOMPAN HAMENTO TECNICO) NESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DO INSTITUTO DO MEIO
AMBIENTE DE MORADA NOVA, COM ERCLUSWIDADE DE PARTICIPACAO As MICROEMPRESAS E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/EIIUE E DISPOSTO NO
INCISO I DO ART. AB, DA LEI COMPLEMENTAR NS 147 DE ov DE ACOSTO DE 201-I., DE ACORDO COM
AS BSPECIPICAÇOES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, DO EDITAL.
Aos 13 [dezoito] dias do mês de dezembro do ano de 2019, às O9 horas deu inicio a sessão. A
Comissão de Pregão nomeada pela Portaria nfl O2/2019 - GAE, de O2 de janeiro de 2019, composta
pelo o Sr. IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO - PREGOEIRO, e pela Equipe de Apoio,
composta pelos Servidores: ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO e PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA, no
assessorado dos trabalhos, ambos pertencentes a Equipe de Apoio, nomeada através desta mesma
Portaria, reuniu~se para realização da sessão para processamento do PREGÃO PRESENCIAL N* 005/
2019 - IMAMN. O Sr. Pregoeiro, diante do não comparecimento na hora prevista de Interessados à
participarem do presente Certame, concedeu um tempo de tolerância de 15 [quinze] minutos, das
O9:OOh às 09:15h, para recebimento de envelopes. Decorrido o tempo estabelecido e, não
comparecendo nenhum Interessado em acudir O Certarne, O Sr. Pregoeiro DECLAROU de "viva voe" a
presente licitação DESERTA. Nada mais havendo a tratar, Eu, ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO, integrante
da Equipe de Apoio, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os
presentes E sessão, será assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio presentes. Deu-se então, por
encerrada, a presente sessão pública, as 09:20h [horário local).

PREGOEIROXEQUIPE DE APOIO:

JORGE UG TO CARDOSO DO NASCIMENTO
Pregoeiro

"\. ""~ -- ._
| _ l _F_'-FI

_ .A-“ADRIANO LUIS LIMA GIRAO
Equipe de Apoio

l A ' fl/to A
PAULO HENRIQUE UNES NOOUEIM

Equipe de Apoio

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA* DEP 629-il0.00ü

CNPJ DT 'FEE EIADIDDD1 OD - CGF DE BEE 1?1-4 E MAIL Iioitaoaom n@outIoolt com br